COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO
NORTE (COSERN), inscrito no CNPJ: 08.324.196/0001-81.
OBJETO: Contratação dos serviços de empresa especializada em
fornecimento de energia elétrica destinados à Câmara Municipal de
Carnaúba dos Dantas/RN.
VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:  -  01.00 –  PODER LEGISLATIVO -  01.031.0001.2001 –
MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL - 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PJ - 1.500.0000 – RECURSOS